
               

  Zarządzenie Nr 20/09  

Wójta Gminy Siennica 

 z dnia 29 maja 2009 r.  

 

w sprawie: powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

                   na stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola w Siennicy. 

                                         

        Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm) w 

związku z art. 36a ust. 2 i 6 oraz art. 104 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty  (Dz. U. z 2009 r. Nr 56, poz. 458) zarządzam, co 

następuje:                                                              

                                     

§ 1 

 

Powołuję Komisję konkursową, zwaną dalej „Komisją”, do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola w Siennicy w 

następującym składzie osobowym: 

1.  Grzegorz Zieliński                        - przewodniczący 

2.  Ryszard Reszczyk                         - członek 

3.  Magdalena Lewandowska            - członek 

4.  Marzenna Zaleska                        - członek  

5.  Dorota Chmurska                         - członek 

6.  Roman Jaguścik                           - członek 

7.  Marzena Zgódka                          - członek 

8.  Joanna Gójska                              - członek 

 

             

§ 2 

             

Ustalić termin konkursu na dzień  17 czerwca 2009 roku.                                                                    

                                           

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                                                                                                       
   


